CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  070  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Valdemir Araújo de
Santana — Gerente da 17° Distrito da COELBA — Paulo Afonso, solicitando
melhorar o sistema de energia no Povoado RIO DO SAL.

Justificativa: Pois vem causando queda de energia constantemente, trazendo
prejuízos para os usuários daquela localidade.

Sala das Sessões em 29 de novembro de 2019.

Irne

PNVADO

VOTOS

MESA DA C

VereadorF-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  072  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Zorobabel Paiva
Nunes Filho — Gerente da EMBASA — Paulo Afonso, solicitando melhorar o
sistema de Abastecimento de Agua no Povoado RIO DO SAL.

Justificativa: Pois os moradores locais reclamam que agua vem sem pressão e a falta
da mesma em grande escala.

Sala das Sessões em 29 de novembro de 2019.

ATES O REC I ENTO PROT. N°
Á DE 20

tá a dmini tive

MOVI/J(0,z.

DEALV.I.I.POUULLIn
VOTOS
MESA  DA CMPA

e
Vereador -

PR.ESIDe

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  073  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Zorobabel Paiva
Nunes Filho — Gerente da EMBASA — Paulo Afonso, solicitando a implantação do
sistema de saneamento básico no Povoado Rio de Sal, com estação de
esgotamento sanitário.

Justificativa: A comunidade vem sofrendo por falta do mesmo, o saneamento básico
promove hábitos higiênicos e controla a poluição ambiental, melhorando assim, a
qualidade de vida da população. Tendo em conta o bem-estar físico, mental ou social
da comunidade.

Sala das Sessões em 29 de novembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  074  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Zorobabel Paiva
Nunes Filho — Gerente da EMBASA — Paulo Afonso, solicitando informações
sobre as obras da estação de tratamento de agua e tratamento do complexo
Bairro Tancredo Neves, para que o mesmo funcione 24 horas.

Justificativa: Ira beneficiar a comunidade do Complexo Tancredo Neves e seu
entorno, atendendo as várias reinvindicações da comunidade, que muitas das vezes
saem para sua jornada de trabalho diária e quando retornam a sua residência não tem
agua para uso doméstico do seu lar.

Sala das Sessões em 29 de novembro de 2019.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004